Saxa

LIBER SECVNDVS, 155

*Saxa per alta rudesque ruit furiata per agros
 Qua dolor ancipitem qua rapiabat amor.
 Omnibus vna locis aderat, comes omnibus vna,
 Vna super Domini funere multa rogans.
 Attica sic viduo volucris gemit anxia nido,
 Luctu sonisque nemus personat omne modis:
 Et circum, supraque volans, nunc ardua summo
 Vertice, nunc ima pendula fronde sedet;
 Et raptam sobolem, raptoris & aucupis artes
 Heu! consanguineo nunciat orba gregi.
 Haud aliter cunctis lustrari compita vicis,
 Non tamen est villo praeda reperta loco.
 Infames vici, loca detestanda plateæ,
 Decepto toties compita trita pede!
 Amissum in thalamis, foris hic reperire putabam,
 Sed male questus, perditus vsque latet.*

AMBROSIVS

L. 3. de Virg.

NON in foro, non in plateis *Christus* re-
 peritur, non est *Christus* circumfeta-
 neus: *Christus* enim pax; in foro lites: *Christus*
 iustitia est; in foro iniquitas. &c. fugiamus ergo
 forum, fugiamus plateas.

Nun

Num. quem diligit anima mea vidistis. Paullu-
lum cum pertransissem eos, inveni quem
diligit anima mea. tenui eum, nec dimittam.

Cartho. 3.

C. Blancus f.

27.

XII.

Num quem diligit anima mea vidistis?
 Paululum cum pertransissem eos, inueni quem
 diligit anima mea; tenui illum & non
 dimittam. *Cant. 3.*

R *Estat adhuc tota loc^o ullus omissus in urbe?
 Aut regio nostro non peragrata pede?
 Flammiferis cuncta facibus luxere platea,
 Nullaque vel minima computa spreta via.
 Hei mihi quos vicos, qua non loca tristis obiui?
 Vrbs etiam in tanta defuit urbe mihi.
 Sed quid in hos frustra iuuat incubuisse labores,
 Si sponsum semper quero, nec inuenio?
 Ergo domum lacrymans, vestigia retrò ferebam,
 Quique rogaretur, nemo viator erat.
 Cum prior portis à mœnibus aufero gressum,
 Et vigil ad portas occupat ecce cohors:
 Ac prior, hic dixi, quem diligo forte latebit;
 Et subito, vigiles, reppererint ne? rogo.
 Illi, cum tacito conuertere lumina risu,
 Verbaque dentatis reddere salsa iocis.
 Et quidam; quisnam ille tuus quem diligit ignis?
 Absque*

Absque suo nosci nomine posse putas?
 Parcite, respondi, tam rusticus, est mihi candor,
 Scire omnes rebar, quis metus esset amor.
 Nec magis vel Pyladis notum, vel nomen Orestis,
 Nève tuum, Thyse, Pirame, nève tuum:
 Vosque etiam, quamuis, quem diligo scire negetis,
 Scire, nec ignotum posse latere, puto.
 Obsecro, dic igitur Custodia pervigil urbis,
 Num meus hac vobis tendere visus amor?
 Ille meus, propria quem plus ego diligo vita,
 Qui quoque me vita plus amat ipse sua.
 Dicite, quando abiit? quantillo tempore mansit?
 Quaque præbensurum se simulavit iter?
 Hac ut aut illac? dextra vel forte sinistra?
 Solus erat? socijs an comitatus erat?
 Excubia falsis iterum risere cachinnis:
 Ai mihi salsa meas obruit unda genas:
 Transieram, sponsi neque spes super ulla videndi.
 Mensque erat in damnimersa dolore sui:
 En subito, dum cuncta animo tristissima voluo,
 Nullaque, quam tanta, vota minora spei;
 Ille meus, tot à toties questus in urbe,
 Iam non questus constitit ante oculos.
 Exilij, mistoque metu perterrita, gaudens
 Vix potui proprijs credere luminibus.